
1

Dodatek č. 1

Smlouva o dílo č. objednatele : 950-2015-51401
KoPÚ v k.ú. Dolní Lochov s rozšířeným obvodem o část k.ú.Horní Lochov

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY :
O b j e d n a t e l :            Česká republika - Státní pozemkový úřad

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

Zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Královéhradecký kraj

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský
Tel.: xxx
E-mail : xxx

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
Tel.: xxx
E-mail: xxx

ID DS:             z49per3
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 01312774
DIČ: CZ 01312774 (není plátcem DPH)

a

Z h o t o v i t e l : Sdružení Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. a 
AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol.s r.o.

Účastníci sdružení:
Člen sdružení č. 1 (vedoucí společník) Geodézie Východní Čechy spol s r.o.
sídlo: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové
zastoupený: Ing. Alešem Černým, jednatelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Aleš Černý
telefonní spojení: tel., mobil/fax: xxx
e-mail: xxx
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
telefonní spojení: tel, mobil/fax: xxx
e-mail: xxx
ID DS: xkh752j
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 45536058
DIČ:     CZ45536058



2

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v obchodním rejstříku  u Krajského 
soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1583.

Člen sdružení č. 2 Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.
sídlo: Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupený: Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakoubek
telefonní spojení: tel., mobil/fax: xxx
e-mail: xxx
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
telefonní spojení: tel., mobil/fax: xxx
e-mail: xxx
ID DS: gv6y8j4
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 64255611
DIČ: CZ64255611

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 8321.

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo.

Ve smyslu článku III. smlouvy:

Dvě části fakturačního celku číslo 3.1.3. (zjišťování hranic obvodů KoPÚ, GP pro stanovení 
obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl.č.357/2013 Sb. a zjišťování hranic pozemků 
neřešených dle § 2 zákona) budou vyhotoveny a odevzdány místo původního data 1.1.2017 
uvedeného ve smlouvě, do 31.3.2017.
Důvodem posunu termínu je nutnost řešení sporné vlastnické hranice mezi k.ú. Dolní Lochov 
a k.ú.Horní Lochov, zjištěné při ZPH vnějšího obvodu KoPÚ dne 4.10.2016.
Dle sdělení Katastrálního pracoviště pro Královéhradecký kraj, Katastrálního pracoviště Jičín 
bude začátkem prosince z jejich strany zahájeno řízení řízení o opravě chyby, které bude 
dořešeno v průběhu ledna 2017. Geometrický plán pro průběh obvodu KoPÚ bude možné 
vyhotovit až po zohlednění této změny v katastru nemovitostí.
Zbývající část fakturačního celku číslo 3.1.3. (vyhotovení podkladů pro případnou změnu 
katastrální hranice) bude vyhotovena a odevzdána místo původního data 1.1.2017, 
uvedeného ve smlouvě, do 31.5.2018.
Změna průběhu katastrální hranice bude v KoPÚ Dolní Lochov řešena druhým postupem, tzn. 
pozemkové úpravy budou řešeny současně v k.ú. Dolní Lochov i části k.ú. Horní Lochov a 
změna katastrální hranice se do KN zapíše po skončení prací na návrhu KoPÚ, tj. současně 
s rozhodnutím pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv.
Z toho důvodu je termín odevzdání podkladů pro změnu katastrální hranice upraven podle 
termínu odevzdání návrhu nového uspořádání pozemků.



3

Příloha ke SoD - KoPÚ v k.ú. Dolní Lochov s rozšířeným obvodem o část k.ú.Horní 
Lochov se mění následovně:

Hlavní celek / dílčí část MJ Počet  MJ Cena za MJ 

bez DPH 

v Kč

Cena bez 

DPH celkem 

v Kč

Termín 

ukončení 

3.1.3.

Přípravné práce

Zjišťování hranic obvodu 

KoPÚ, GP pro stanovení 

obvodů KoPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhlášky 

č.357/2013

Zjišťování hranic pozemků 

neřešených dle § 2 zákona

Vyhotovení podkladů pro 

případnou změnu katastrální 

hranice

100 bm

100 bm

100 bm

90

15

6

1 400

1 400

2 000

126 000

21 000

12 000

31.3.2017

31.3.2017

31.5.2018

Tento dodatek je vyhotoven je čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.

V Hradci Králové dne 07.12.2016 V Hradci Králové dne 08.12.2016

_____________________________              _________________________________

Z a   o b j e d n a t e l e : Z a   z h o t o v i t e l e :

Ing. Petr Lázňovský Ing. Aleš Černý
ředitel jednatel
Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj společnosti vedoucího společníka sdružení




